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Kontrolbesøg som følge af at virksomheden har flyttet lager til
ny adresse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, , registrering fx ved
import og samhandel og registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter herunder salg af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer, udstyr og emballage. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokaler,
modtagelse, produktionslokale, fødevarelager og
emballagelager. Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr og
inventar. Kontrolleret at der er produktionvask og håndvask
hensigtsmæssigt placeret. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Blanketter (1,2 og 11) er overført fra tidligere
virksomhed. Der er alene gode arbejdsgange.
Virksomheden indfører animalske og ikke animalske fødevarer
fra samhandelsland, og ikke fødevarer omfattet af nationale
begrænsninger, hvorfor der ikke kræves særskilt risikoanalyse
for samhandelsvarer. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsdokumentation for indførsel af olivenolie, følgeseddel
15/2-22. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret omkring krav til sporbarhedsdokumentation ved salg af fødevarer til andre detailvirksomheder
(Torvehallen i København).
Vejledt om mærkningskrav ved salg fra netbutik. Der skal være de samme mærkningsoplysninger, som kunden
kan se ved køb af vare i fysisk butik, herunder næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er registreret som tilhørende lager til detailudsalg på adressen
Gartnervangen 6, Rønne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden vil være omfattet stikprøvebaseret basiskontrol.
Vejledt om registrering af salg af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter enten 1/3 reglen eller
oplagringsreglen, herunder krav til dokumentation. Registrering skal ske på blanket på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Emballage m.v.: Kontrolleret mærkning af emballage, film og bægre. Er mærket med anvendelse til fødevarer.
Dokumentation for egnethed til rene fedtstoffer for bægre fremgår ikke umiddelbart. Virksomheden vil
fremskaffe datablad. Ingen anmærkninger.


